
 

MAP vzdělávání II pro Prahu 11 

Pracovní skupina Spolupráce 
vás zve na online seminář, který se koná 

ve středu 7. 10. 2020 od 17.00 hodin    

Spolupráce školy a rodiny při výuce na dálku z pohledu rodičů 
Setkání je určené ke sdílení dobré praxe a tipů pro online výuku se zaměřením na spolupráci rodiny a školy.  Budou prezentována data 

a náměty z průzkumů mezi rodiči, které proběhly v ČR i na Praze 11. 

Na debatu s vámi se těší členové pracovní skupiny Spolupráce: Petr Chaluš, Ivana Hovorková a Petra Paulusová. Vítáme všechny rodiče, 
učitele z Prahy 11 i další zájemce o diskusi na toto téma. Setkání je plánováno na 90 min, online místnost bude snadno dostupná 

v každém zařízení (PC, notebook, chytrý telefon apod.). 

Odkaz na online setkání vám zašleme, dejte prosím vědět svůj zájem o účast na email:  petrchalus@gmail.com 

 

 

 

 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008603 Místní akční plán vzdělávání II pro Prahu 11 

mailto:petrchalus@gmail.com

